
Rött vin

Arcuria Sopra Il Posso 2019

Graci
Pris 1429 kr
nr 7084801 - 750 ml

Ursprung  Etna  Sicilien 

Druvor  Nerello macalese

Vinmakare  Alberto Graci

Alk. halt 14%

Jordmån Mörkt brun, järnrik, vulkanisk jordmån med inslag av fossiller, sten och sand. PH-neutral jord.

Information Druvorna till Arcuria Sopra Il Posso kommer från de bästa lägena i vingården Arcurìa beläget på vulkanen Etnas norra 
sluttning på en höjd mellan 600-700 meter över havet. 2019 är Alberto Gracis femte årgång av Arcuria Sopra Il Posso.

Karaktär Elegant doft av mogna körsbär, hallon, rosor och en touch av rök. Smaken är elegant och frisk i burgundisk stil med 
kryddiga inlslag, många lager av smaker, balanserade tanniner och ett långt avslut med en pigg syra och mineralsälta.  

Vinifiering Efter skörden som ägde rum i slutet av oktober vinfieras druvorna traditionellt i cementfat och stora ekfat utan 
temperaturkontroll. Lång skalmaceration.

Lagring Lagras 18 månader i stora ekfat om 4200 liter med spontan malolaktisk jäsning. Vinet lagras sedan ytterligare 12 månader 
i flaskan.

Passar till Eleganta kötträtter, charketurier, smakrika ostar samt kraftigare vegetariska rätter.

Om producenten

År 2004 köpte Alberto Graci tillbaka den mark som hans familj en gång ägde. Han kom då från bankvärden men sadlade om och 
blev vinmakare på heltid. Egendomen bestod då av endast fem hektar men Alberto utökade snabbt och idag äger han 18 hektar 
vingårdar uppdelade på 5 olika contradas (vingårdar).
Graci är beläget på den vackra, Italienska, medelhavsön Sicilien. Vingårdarna ligger på en höjd mellan 600-1000 meter över havet 
vid den aktiva vulkanen Etnas norra sluttning intill den lila staden Passopisciaro. Planteringstätheten varierar från 6000 till 10 000 
vinstockar per hektar och endel av stockarna är oympade.
Alberto har stor respekt för lokala traditioner. Han arbetar efter ekologiska principer och odlar endast de traditionella druvsorterna 
Nerello Mascalese och Nerello Cappuccio för röda viner samt Carricante och Catarratto för vita. Alberto är ett känt namn i trakten 
och särskilt involverad i Etnas kvalitetsutveckling som vice ordförande för Consorzio Etna DOC. De egna vinerna vinifieras i 
cementtankar och stora österrikiska fat vid relativt höga temperaturer och kännetecknas av sin elegans, renhet och terroir. Graci 
tillhör det absoluta toppskiktet i regionen och deras viner har vid ett flertal gånger rankats högt av vinkritiker världen över.
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